
ZARZĄDZENIE NR 662/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  art. 237[9] , art. 237[11a] ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 655 i 1700), Prezydent Miasta Wałbrzych zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2022 roku ustalam miesięczny ekwiwalent za pranie odzieży roboczej dla 
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim na stanowiskach określonych w załączniku nr 1 do 
Zarządzenia nr 776/2021 z dnia 7 grudnia 2021 r. 

2. Ekwiwalent przysługuje w wysokości 2 zł za każdy przepracowany dzień. 

3. Ekwiwalent nie przysługuje za dni nieprzepracowane bez względu na przyczynę nieobecności. 

4. Ekwiwalent wypłacany będzie w okresach kwartalnych, po przepracowanych miesiącach, za które 
ekwiwalent będzie przysługiwał. 

§ 2. Wartość ekwiwalentu podlega aktualizacji raz w roku na podstawie obowiązujących cen. 

§ 3. Pracownikom Straży Miejskiej przysługuje ekwiwalent za pranie i czyszczenie umundurowania według 
Zarządzenia Nr 574/2021 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania 
ekwiwalentu za pranie i czyszczenie umundurowania dla strażników Straży Miejskiej w Wałbrzychu 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 782/2021 z dnia 08 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości zasad 
wypłaty ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0020623-10BF-42AB-BDE4-F1DC09F935BB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


